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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 13 Men, 50m Breaststroke Open
22.10.2016 - 12:05 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 29.32 PETROVSKI, Damjan MKD Charlotte (USA) 19.2.2016
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 29.95 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.01 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 32.81 SOKOLOVSKI, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.02 CVETANOVSKI, M. MKD
Meet Record 27.88 SILADJI, Caba SRB Skopje

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

F - 2006 and younger

1. BULKU, Leal 06 Nobis Tirana 45.31 173
2. SERAFIMOVSKI, Kosta Ilija 06 BETA 46.66 158
3. GJURETANOVIK, Nikola 07 Pk Vardar Skopje 50.85 122
4. DAVKOVSKI, Borjan 06 BETA 50.89 122
5. VELKOV, Mihail 06 BETA 54.32 100
6. MANIK, Petar 06 Pk Biser Skopje 54.98 96
7. ZIVALJEVIC, Aleksandar 07 BETA 59.82 75
8. NIKOV, Petar 06 Pvk,,Delfin,,Skopje 59.84 75
9. ATANASOSKI, Andrej 06 Pk Vardar Skopje 1:00.85 71

10. ZIVALJEVIC, Vasilje 07 BETA 1:01.09 70
11. STOJANOSKI, Damjan 08 BETA 1:01.74 68
12. BRBLJIKJ, Matej 07 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:02.47 66
13. DIMITRIEVSKI, Davor 07 BETA 1:07.06 53
14. MACHEV, Emil 08 Lifeguard Skopje 1:09.54 47
15. PANDEV, Georgi 09 Slavia Sofia 1:11.64 43
16. ZUNGULOV, Bobo 09 P.K. Karpos 1:18.46 33

DSQ JANEV, Ognen 07 BETA
DSQ TRIMCESKI, Teodor 08 Pvk,,Delfin,,Skopje
DNS GASHI, Mal 06 Step Prishtina

E - 2004-2005

1. STOJANOVSKI, Andrej 04 BETA 38.06 291 R
2. BOZHILOV, Alexander 05 Omega Sofia 39.81 255
3. SPASOV, Georgi 04 NEREA Sofija 41.92 218
4. MOUTSOS, Ioannis 04 Delfinia Ptolemaidas 42.43 210
5. MALINKOV, Jane 04 BETA 43.47 195
6. GJEKIKJ, Darko 05 BETA 49.75 130
7. ACEVSKI, Mihail 05 Swimming and Waterpolo Club Or 58.14 81
8. NAJDOVSKI, Martin 05 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:14.62 38

DSQ BOROEVIK, Viktor 05 Pk Vardar Skopje
DSQ BLAKAJ, Redon 05 Step Prishtina
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 13, Men, 50m Breaststroke, Prelim

D - 2002-2003

1. XHAMBAZI, Dasar 02 Step Prishtina 31.68 506 A
2. AVRAMIDIS, Christos 02 Delfinia Ptolemaidas 32.74 458 B
3. ALEXANDROV, Miroslav 02 NEREA Sofija 33.48 428 B
4. AHMEDI, Art 03 Step Prishtina 34.11 405 B
5. RADESKI, Nikola 02 BETA 34.39 395 B
6. AMANATIDIS, Theodoros 02 Delfinia Ptolemaidas 34.43 394 B
7. KALAITZOPOULOS, Christos 03 Delfinia Ptolemaidas 35.46 361 R
8. KELLICI, Kliti 03 Te Stela 36.25 337 R
9. DAJZMAILI, Fabio 03 Nobis Tirana 37.89 295 R

10. TODOROV, Lazar 02 NEREA Sofija 38.40 284
11. GJORGOSKI, Emilijan 02 Pk Struga 39.37 263
12. VARVAROUSIS, Athanasios 03 Delfinia Ptolemaidas 40.54 241
13. TODOROV, Andrej 02 BETA 41.31 228
14. TRIMCESKI, Mihail 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 42.06 216
15. VASILEV, Viktor 03 P.K. Karpos 44.07 188
16. MONESKI, Kliment 02 Pk Struga 44.84 178
17. CVETANOSKI, Mihail 02 BETA 46.53 159
18. KRSTEVSKI, Matej 03 Mladost Skopje 48.17 144

DSQ KOSTOSKI, Gavril 03 Pk Struga
DSQ JOVCHEVSKI, Martin 02 BETA 1:07.14

C - 2000-2001

1. KALAC, Vivit 00 BETA 31.87 497 A
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.98 492 A
3. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.36 475 A
4. PAPINOVA, Bianti 01 Nobis Tirana 32.37 474 B
5. VELI, Ergi 01 Te Stela 32.59 465 B
6. DERKOSKI, Filip 00 Swimming and Waterpolo Club Or 34.97 376 B

B - 1998-1999

1. MILOSEVSKI, Stefan 98 Pk Struga 39.44 262
DNS MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd

Open

1. AGOV, Lybomir 94 Briz-Burgas 26.95 822 A
2. KACHAUNOV, Mihail 92 Cska 30.06 592 A
3. BRANKOVIC, Aleksandar 96 Olymp, BL 30.32 577 A
4. SMILEVSKI, Viktor 97 BETA 30.94 543 A
5. XHAMBAZI, Dasar 02 Step Prishtina 31.68 506 A
6. KALAC, Vivit 00 BETA 31.87 497 A
7. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.98 492 A
8. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.36 475 A
9. PAPINOVA, Bianti 01 Nobis Tirana 32.37 474 B

10. VELI, Ergi 01 Te Stela 32.59 465 B
11. AVRAMIDIS, Christos 02 Delfinia Ptolemaidas 32.74 458 B
12. ALEXANDROV, Miroslav 02 NEREA Sofija 33.48 428 B
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 13, Men, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

13. AHMEDI, Art 03 Step Prishtina 34.11 405 B
14. RADESKI, Nikola 02 BETA 34.39 395 B
15. AMANATIDIS, Theodoros 02 Delfinia Ptolemaidas 34.43 394 B
16. DERKOSKI, Filip 00 Swimming and Waterpolo Club Or 34.97 376 B
17. KALAITZOPOULOS, Christos 03 Delfinia Ptolemaidas 35.46 361 R
18. KELLICI, Kliti 03 Te Stela 36.25 337 R
19. DAJZMAILI, Fabio 03 Nobis Tirana 37.89 295 R
20. STOJANOVSKI, Andrej 04 BETA 38.06 291 R
21. TODOROV, Lazar 02 NEREA Sofija 38.40 284
22. GJORGOSKI, Emilijan 02 Pk Struga 39.37 263
23. MILOSEVSKI, Stefan 98 Pk Struga 39.44 262
24. BOZHILOV, Alexander 05 Omega Sofia 39.81 255
25. VARVAROUSIS, Athanasios 03 Delfinia Ptolemaidas 40.54 241
26. TODOROV, Andrej 02 BETA 41.31 228
27. SPASOV, Georgi 04 NEREA Sofija 41.92 218
28. TRIMCESKI, Mihail 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 42.06 216
29. MOUTSOS, Ioannis 04 Delfinia Ptolemaidas 42.43 210
30. MALINKOV, Jane 04 BETA 43.47 195
31. VASILEV, Viktor 03 P.K. Karpos 44.07 188
32. MONESKI, Kliment 02 Pk Struga 44.84 178
33. BULKU, Leal 06 Nobis Tirana 45.31 173
34. CVETANOSKI, Mihail 02 BETA 46.53 159
35. SERAFIMOVSKI, Kosta Ilija 06 BETA 46.66 158
36. KRSTEVSKI, Matej 03 Mladost Skopje 48.17 144
37. GJEKIKJ, Darko 05 BETA 49.75 130
38. GJURETANOVIK, Nikola 07 Pk Vardar Skopje 50.85 122
39. DAVKOVSKI, Borjan 06 BETA 50.89 122
40. VELKOV, Mihail 06 BETA 54.32 100
41. MANIK, Petar 06 Pk Biser Skopje 54.98 96
42. ACEVSKI, Mihail 05 Swimming and Waterpolo Club Or 58.14 81
43. ZIVALJEVIC, Aleksandar 07 BETA 59.82 75
44. NIKOV, Petar 06 Pvk,,Delfin,,Skopje 59.84 75
45. ATANASOSKI, Andrej 06 Pk Vardar Skopje 1:00.85 71
46. ZIVALJEVIC, Vasilje 07 BETA 1:01.09 70
47. STOJANOSKI, Damjan 08 BETA 1:01.74 68
48. BRBLJIKJ, Matej 07 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:02.47 66
49. DIMITRIEVSKI, Davor 07 BETA 1:07.06 53
50. MACHEV, Emil 08 Lifeguard Skopje 1:09.54 47
51. PANDEV, Georgi 09 Slavia Sofia 1:11.64 43
52. NAJDOVSKI, Martin 05 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:14.62 38
53. ZUNGULOV, Bobo 09 P.K. Karpos 1:18.46 33

DSQ JANEV, Ognen 07 BETA
DSQ BOROEVIK, Viktor 05 Pk Vardar Skopje
DSQ BLAKAJ, Redon 05 Step Prishtina
DSQ KOSTOSKI, Gavril 03 Pk Struga
DSQ TRIMCESKI, Teodor 08 Pvk,,Delfin,,Skopje
DSQ JOVCHEVSKI, Martin 02 BETA 1:07.14
DNS MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd

mailto:pk.beta@yahoo.com
www.derbi.mk/plivanje/rezultati


ISC BETA 2016 rezultati vo zivo Created by
pk.beta@yahoo.com www.derbi.mk/plivanje/rezultati -   BAGE  -
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje 23.10.2016 19:59 - Page 4

ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 13, Men, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

DNS GASHI, Mal 06 Step Prishtina

mailto:pk.beta@yahoo.com
www.derbi.mk/plivanje/rezultati

